MUNICÍPIO DE TREZE DE MAIO
Estado de Santa Catarina

Prefeitura Municipal de Treze de Maio Av. 7 de Setembro, 20 – Centro – Fone/Fax (48) 3625 2100 – 88.710-000 – Treze de Maio

– SC prefeitura@trezedemaio.sc.gov.br

DECRETO Nº 83 DE 03 DE JUNHO DE 2024

Homologa processo seletivo simplificado

030/2024 da Secretaria Municipal de Saúde

e dá outras providências.

   O Exmo Senhor JAILSO BARDINI, Prefeito do Município de Treze de

Maio, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica,

   DECRETA:

Artigo 1º - Fica homologado o Resultado Final do PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO 030/2024, conforme relação constante no anexo único deste

instrumento destinado a selecionar candidatos para o provimento de cargos

temporário para o quadro de pessoal da Administração Municipal nos termos do art.

37, inc. IX da CF/88, Lei Federal nº 8.745/1993 e art. 31 da Lei Municipal nº 319/1999,

objeto do edital nº 030/2024.

Artigo 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as

disposições em contrário.

 Treze de Maio (SC), 01 de junho de 2024.

JAILSO BARDINI

Prefeito Municipal

Publicação:

Publicado nesta Secretaria na data supra.

CAMILA NANDI ZANELA

Secretária Municipal de Administração e Finanças

MUNICÍPIO DE TREZE DE MAIO
Estado de Santa Catarina

Prefeitura Municipal de Treze de Maio Av. 7 de Setembro, 20 – Centro – Fone/Fax (48) 3625 2100 – 88.710-000 – Treze de Maio

– SC prefeitura@trezedemaio.sc.gov.br

ANEXO ÚNICO DECRETO Nº 83.

EDITAL 030/2024.

Apresentamos abaixo a listas de classificação final dos candidatos:

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (CENTRO, MORRO DAS PEDRAS E

RIO VARGEDO)

Colocação   Nome   Pontuação   Data de
Nascimento

01  Eliete Souza 2,0 12/06/1975

02 Patricia Santos de Lima 0,5 10/09/1980

03 Elen Cardoso de Favéri  0,5 17/09/2001

04 Samuel Leal Rodrigues 0,0 04/06/1999

05 Monique da Rosa Fraga 0,0 15/08/2002

          CARGO: AGENTE DA DENGUE

Colocação   Nome   Pontuação   Data de
Nascimento

01  Karen Keity dos Santos 5,0 08/11/1991

02 Willian de Togni 2,0 10/12/1989

03 Patrick Guiliano Tartari 0,5 01/06/1976

04 Kethren  Benedet 0,5 22/08/1994

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL

Colocação   Nome   Pontuação   Data de
Nascimento

01  Luciana Karla de Araujo 8,0 20/07/1977

02 Lucimeri Barbosa Cardoso Nesi 6,5 13/03/1977

03 Julio Cesar das Chagas 6,0 23/04/1988

CARGO: ATENDENTE DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO

Colocação   Nome   Pontuação   Data de
Nascimento

01  Daiana Julião dos Santos 2,5 27/11/1986

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

OBS: Não houve inscritos.

MUNICÍPIO DE TREZE DE MAIO
Estado de Santa Catarina

Prefeitura Municipal de Treze de Maio Av. 7 de Setembro, 20 – Centro – Fone/Fax (48) 3625 2100 – 88.710-000 – Treze de Maio

– SC prefeitura@trezedemaio.sc.gov.br

CARGO: ENFERMEIRO – ESF

Colocação   Nome   Pontuação   Data de
Nascimento

01  Luana Souza de Farias  10,0 24/06/1990

02 Jones Soares de Souza 7,0 09/09/1986

03 Katherinne M. Cavalcante de Morais 6,5 16/02/1984

04 Gilseane Torres de Cavalcante 6,0 19/03/1981

05 Michels da Silva Walmrath 4,5 04/04/1979

06 Mohamed Elsayed Ibrahim Kharab 4,5 02/03/1992

07 Gilson Andre de Sá Vargas Junior 4,0 17/08/1994

08 Eduardo Zanatta Medeiros 3,0 11/07/1999

09 Ana Paula de Brito Oliveira 2,5 09/04/1996

10 Cleber Rodrigues Campos 1,5 13/05/1976

11 Grasiela Braz Rodrigues 0,5 31/12/1992

CARGO: FARMACÊUTICO

Colocação   Nome   Pontuação   Data de
Nascimento

01  Max May 10,0 28/05/1983

02 Ramon Santana Balbino  9,0 05/05/1987

03 Wendell Santos Magalhães 5,5 23/07/1984

04 Ana Carla Vitoriano dos Santos 4,5 19/06/1981

05 Vania Madalena Camilo 3,5 28/02/1984

06 Nadyne Assef Athayde Mubarac 2,5 11/11/1992

07 Luiza da Silova Marcon 2,0 04/02/1999

CARGO: FISIOTERAPEUTA

Colocação   Nome   Pontuação   Data de
Nascimento

01  Elizeth Fernandes De Almeida Do Couto 10,5 14/02/1974

02 Juliana Cardoso Rodrigues 9,5 22/05/1977

03 Carine Mendes de Abreu 7,5 08/06/1995

04 Suzamaria Sene 6,5 20/02/1982

05 Ruana Barreto do Carmo 6,0 26/07/1991

06 Melissa Talita Wiprich 5,0 28/04/1992

07 Guilia Meneghetti Cavalheiro 4,5 11/04/1995

08 Josenilton da Silva Nascimento 3,5 14/08/1986

09 Gustavo Leandro Kleinkauf 3,0 08/07/1978

MUNICÍPIO DE TREZE DE MAIO
Estado de Santa Catarina

Prefeitura Municipal de Treze de Maio Av. 7 de Setembro, 20 – Centro – Fone/Fax (48) 3625 2100 – 88.710-000 – Treze de Maio

– SC prefeitura@trezedemaio.sc.gov.br

CARGO: FONOAUDIÓLOGO

OBS: Não houve inscritos.

CARGO: MÉDICO – ESF

Colocação   Nome   Pontuação   Data de
Nascimento

01  Laércio Santos Conceição  6,5 02/07/1986

02 Aparicio de Padua Carneiro Neto 5,5 27/03/1963

03 Ana Leticia Formentin Modolon 5,5 23/01/1997

04 Lucas Philipe de Sena 5,0 27/12/1993

05 Nathalia Perondi Passarela 4,0 11/02/1993

06 Elisa Honorato Valerim 3,5 23/06/2000

07 Marlin Yuderglysh Castillo Nunes 2,5 09/04/1993

08 Rafaela da Silva Oliveira 2,0 24/11/1989

09 Gustavo Bueno Valente 1,5 28/07/1999

10 Maria Julia Milak Polla 0,5 19/08/1999

CARGO: MOTORISTA

Colocação   Nome   Pontuação   Data de
Nascimento

01  Tiago Mendes  2,0 30/08/1986

02 Joemir Antonio da Rosa 2,0 25/09/1990

03 Daniela da Silva Borba 1,0 14/11/1971

04 Murilo Lopes Vieira 1,0 18/03/1996

CARGO: NUTRICIONISTA

Colocação   Nome   Pontuação   Data de
Nascimento

01  Layane Nascimento Fraga  7,5 06/02/1994

02 Samela H. dos Santos Lopes Formaeski 6,0 23/03/1995

03 Giovana Diniz de Souza 4,0 03/02/1989

04 Camila Tais Sellfed 3,5 07/04/1995

05 Emily Schulz Carboni 3,05 06/06/2001

06 Maria das Graças de Souza 3,0 01/06/1959

07 Raiane de Souza Berti 3,0 29/06/1989

08 Isabela Silveira Peruzzo Duarte 3,0 21/12/1998

MUNICÍPIO DE TREZE DE MAIO
Estado de Santa Catarina

Prefeitura Municipal de Treze de Maio Av. 7 de Setembro, 20 – Centro – Fone/Fax (48) 3625 2100 – 88.710-000 – Treze de Maio

– SC prefeitura@trezedemaio.sc.gov.br

09 Ludmila Silva Mota 2,5 19/06/1997

10 Stefany Clemente 0,5 05/07/1998

11 Fernanda Cristina Antunes 0,5 14/05/2000

12 Kryhina Bosges de Almeida 0,5 30/07/2001

CARGO: ODONTÓLOGO – ESF

Colocação   Nome   Pontuação   Data de
Nascimento

01  Fabiola Frazão Lima  10,5 22/03/1981

02 Sergio dos Santos Silva Junior 7,5 23/01/1979

03 Laura Mazini Alves 7,5 23/01/1997

04 Angela da Rosa Steiner de Matias 7,0 06/06/1981

05 Adriana Amaral 7,0 18/12/1982

06 Iago Oliveira de Souza 6,0 12/01/1993

07 Darlan Ferreira Costa 6,0 12/09/1990

08 Julio Speck Paulino 5,5 19/07/1998

09 José Alberto Jesus da Silva Junior 5,0 07/06/1993

10 Cássio Pablo Brito dos Santos  4,5 01/06/1988

11 Adriana Souza Campos Fontalvo 3,5 12/09/1995

12 Carolina Dal Bó Ceron 3,5 14/10/1997

13 Raissa Gomes da Silva 3,0 20/07/1977

14 Beatriz Ramos Maccari 2,5 27/07/2000

15 Thiago Pires Claudio 1,5 10/02/1998

16 Etyele Amaral dos Santos 1,0 12/06/1995

17  Taynã Cavalcante de Paiva 0,5 30/06/1988

18 Alessandra Silveira Pereira 0,5 12/04/1996

CARGO: PROFISSIONAL DE  EDUCAÇÃO FÍSICA

Colocação   Nome   Pontuação   Data de
Nascimento

01  Danielle Costa Buratti   8,5 08/05/1995

02 Clysman Macedo 2,0 05/07/1991

03 Marcelo Fernandes Assunpção 1,0 28/07/1979

CARGO: PSICÓLOGO

Colocação   Nome   Pontuação   Data de
Nascimento

01  Alessandro Santos Costa 7,0 14/06/1987

MUNICÍPIO DE TREZE DE MAIO
Estado de Santa Catarina

Prefeitura Municipal de Treze de Maio Av. 7 de Setembro, 20 – Centro – Fone/Fax (48) 3625 2100 – 88.710-000 – Treze de Maio

– SC prefeitura@trezedemaio.sc.gov.br

02 Valdirene de Souza Gerhardt 6,0 23/10/1971

03 Cinthia Bianco 6,0 07/07/1982

04 Rosiana Both 3,5 18/12/1991

05 Joelma Limeira da Rocha 3,0 15/09/1985

06 Chritini Lucas Bez Fontana 2,0 15/10/1997

07 Bilania Camila de Carvalho 2,0 01/01/1999

CARGO: TÉCNICO ENFERMAGEM

Colocação   Nome   Pontuação   Data de
Nascimento

01  Jocilene Tavares da Solva   6,0 09/10/1988

02 Daniela dos Santos Rodrigues 1,0 17/091984

03 Ivony Simon 0,5 24/08/1958

CARGO: TELEFONISTA

Colocação   Nome   Pontuação   Data de
Nascimento

01  Weslei Zanela Sorato   4,0 02/01/2002

02 Brenda Darah do Nascimento Benites 0,5 08/12/1995

Treze de Maio (SC), 03 de junho de 2024.

JAILSO BARDINI

Prefeito Municipal

Publicação:

Publicado nesta Secretaria na data supra.

CAMILA NANDI ZANELA

Secretária Municipal de Administração e Finanças

	JAILSO BARDINI
	CAMILA NANDI ZANELA
	ANEXO ÚNICO DECRETO Nº 83.
	EDITAL 030/2024.
	JAILSO BARDINI (1)
	CAMILA NANDI ZANELA (1)